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INFORMACJA PRASOWA 

 

ViDiS S.A. wypracował 14 mln zł przychodów w IV kw. 2010 

i 30 mln zł na koniec 2010 r.  

Wrocław, 21 stycznia 2010 r. – ViDiS S.A. – wyspecjalizowany dystrybutor urządzeń 

audiowizualnych notowany na rynku NewConnect – opublikował szacunkowe przychody za IV 

kwartał i na koniec 2010 roku. W okresie od października do końca grudnia 2010r. Spółka 

wypracowała ok. 14 mln zł przychodów, co stanowi wzrost o 50,41 proc. w porównaniu do 

analogicznego okresu 2009 roku. Jednocześnie, ViDiS S.A. podniósł prognozy przychodów na 

koniec 2010 r. o 30,4 proc. do kwoty 30 mln złotych (z 23 mln zł). Oznacza to, że w odniesieniu 

do roku obrotowego 2009, przychody Spółki wzrosły o 51,54 procent. 

- „Osiągnięte przez nas wstępne wyniki finansowe pokazują efekty naszej wytężonej w ostatnich miesiącach 

pracy. Pozyskaliśmy nowych klientów, mamy coraz ciekawszą i nowoczesną ofertę produktową. Realizujemy 

coraz większe zlecenia. Dowodem tego są podniesione przez nas prognozy przychodów na koniec 2010 i 2011 

roku. Ponadto, należy zauważyć, iż wciąż dynamicznie rozwija się rynek edukacyjny oraz rynek 

przedsiębiorstw. Szczególnie jest to widoczne w przypadku wizualizerów, w które zaopatrują się szkoły oraz 

placówki edukacyjne, a także w przypadku projektorów, które stają się produktem masowym. Dokładne dane 

dot. naszych wyników finansowych zostaną opublikowane stosownym raportem.” – mówi Tomasz Kliczkowski, 

Wiceprezes Zarządu ViDiS S.A. 

AKTUALNE PROGNOZY FINANSOWE 

 Przychody netto ze sprzedaży Zysk netto 

2010 r. 30 mln zł  1,2 mln zł 

2011 r. 33 mln zł 1,5 mln zł  

 

ViDiS S.A. Gazelą Biznesu 

W grudniu 2010 r. ViDiS S.A. został uhonorowany tytułem Gazeli Biznesu 2010 w XI edycji rankingu 

prowadzonego przez dziennik „Puls Biznesu”. Tytuł ten przyznawany jest firmom wyróżniającym się stałym 

wzrostem obrotów w ostatnich trzech latach i wyników finansowych netto. Pod uwagę brana jest także 

reputacja przedsiębiorstwa i uczciwość prowadzonego biznesu. ViDiS S.A. otrzymał ten tytuł po raz drugi. 

Polska edycja rankingu jest prowadzona od dziewięciu lat. 
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* * * 

 

ViDiS jest wyspecjalizowanym dystrybutorem urządzeń audiowizualnych. W ofercie spółki znajdują się systemy 

interaktywne, projektory i ekrany, a także wyświetlacze Digital Signage i akcesoria prezentacyjne. 

Spółka dystrybuuje produkty światowych marek takich jak m.in.: Sanyo (projektory, monitory), Qomo (tablice 

interaktywne, tablety bezprzewodowe, wizualizery, systemy do testów), CASIO (projektory w nowej technologii 

LED&Laser), AVtek (ekrany projekcyjne, uchwyty do projektorów, piloty i akcesoria prezentacyjne), Vivitek (projektory), 

Lumens (wizualizery), Vision (systemy instalacyjne TechConnect), Plus-Vision (elektroniczne tablice kopiujące), DISPIO 

(systemy Digital Signage, w tym ściany LCD), Just Lamps (lampy do projektorów wszystkich marek). Prowadzi także 

serwis gwarancyjny i pogwarancyjny produktów Vivitek oraz Qomo. 

W latach 2006-2008 firma odnotowała wzrost przychodów w wysokości 400% i zajęła 7 miejsce w regionie dolnośląskim i 

67 w skali kraju, za co została uhonorowana „Gazelą Biznesu 2009” przyznawaną przez dziennik Puls Biznesu.  

Więcej informacji: www.vidis.pl  

 


